
   

  

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRMESİ:  

1. Başvuruların değerlendirilmesi ve adayların yerleştirilmesi Şırnak Üniversitesi Uluslararası Öğrenci 

Başvuru ve Kayıt Kabul Yönergesi çerçevesinde ilgili akademik birimler tarafından yapılır.  

2. Yerleştirme işlemlerinde Türkiye’deki üniversitelerin yaptığı uluslararası öğrenci seçme sınav 

sonuçlarına öncelik verilir. Bu sınavların sonuçlarına göre yerleştirme işlemi yapıldıktan sonra, kalan 

boş kontenjanlar için adayların aşağıda yer alan sınavlardan sahip oldukları puanları en yüksek 100 

(yüz) puan kabul edilmek üzere yüzlük sisteme çevrilir. TÜBİTAK’ın tanıdığı ve katıldığı 

uluslararası bilim olimpiyatlarında kazanılan madalyalar da puanlandırılmak suretiyle yüzlük sisteme 

çevrilir. Yüzlük sisteme göre en az 40 (kırk) ve üzeri sınav puanına sahip olanlar arasından 

yerleştirme işlemi yapılır.  

3. 2’nci bentte yer alan kriterlere göre yapılan yerleştirme işleminden sonra kalan kontenjanlara 

ortaöğretim not ortalamasına göre yerleştirme yapılır.  

4. Yerleştirme puanlarında eşitlik olması durumunda, öncelikle Ortaöğretim Başarı Puanına, tekrar 

eşitlik olması halinde Türkçe Dil Seviyesine göre yerleştirme işlemi yapılır. Bunların sonunda da 

eşitlik olması durumunda, yaşı küçük olan aday tercih edilir.  

SINAV  KRİTER  
SAT I sınavı  başvuracağı bölüme göre en az 1000 ile 1100 toplam puan,  

GCE (A Level) Sınavı  
en az biri başvurulan programla ilgili olmak üzere en az 3 konuda A seviyesi ve 

konulardan alınan not ortalamasının C ve üzeri olması,  

ACT (American College Test) sınavı  
fen (scientific reasoning), matematik (math) ve toplam (Composite) puan olarak en 

az 24,  
Ürdün ve Filistin’de yapılan Tawjihi 

sınavları  fen dalında (Scientific Stream) tüm derslerden alınan sınav not ortalaması en az 90,  
Lübnan’da yapılan Bakalorya  
(Baccalaureat Libanais) sınavı  fen dalında (Scientific Stream) diploma notu 100 üzerinden 70,  
Uluslararası Bakalorya  Diploma notu başvurulacak bölüme göre en az 28 ile 32,  
Abitur Sınavı  en fazla 4,  
Çin Halk Cumhuriyeti’nde yapılan  
Üniversite Giriş Sınavından (Gaokao)  başvurulan programın puan türünde 750 üzerinden en az 490,  
Suriye’de yapılan Al–Shahada–Al  
Thanawiyya (Baccalaureate)  
Sınavı  

fen dalında (Scientific Stream) 240 üzerinden sayısal ve eşit ağırlıklı puanla öğrenci 

kabul eden bölümler için en az 190, diğer bölümler için en az 175,  

Libya’da yapılan Al–Shahada–Al  
Thanawiyya (Baccalaureate)  
Sınavı  

 Mühendislik ve Fen Fakültesi Bölümleri için en az 195, diğer bölümler için en az 185,  

İran’da lise diploma notu (Diplome 

Debirestan)  ortalaması en az 12/20 ve Pişdaneşgahi bitirme notu en az 12/20,  
Yunanistan Üniversite Giriş sınavı  tam puanın en az %40 ve üzeri,  
Makedonya Üniversite Giriş  
Sınavından Olgunluk 

Sınavından  tam puanın %50 ve üzeri,  
Kosova Üniversite Giriş Sınavından 

Olgunluk Sınavı  tam puanın %40 ve üzeri,  
Fransız Bakalorya  diploma notu en az 12,  
Yükseköğretim Kurumları Sınavı 

(YKS)  
Ön lisans programları için en az 150, lisans programları için en az 180 puan almak,  

Endonezya Ujian Akhir Naitonal  en az 60,  
TÜBİTAK’ın tanıdığı ve katıldığı 

uluslararası bilim olimpiyatlarında  altın, gümüş, bronz madalya,  
Irak Bakalorya Sınavı  Scientific dersleri ortalaması en az 100 üzerinden 55 olması,  

  

ONO (Ortaöğretim Not Ortalaması)  

  

Ortaöğretim Not Ortalaması, yüzlük sisteme göre en az 40 puan almış olmak, 

Uluslararası sınavlar ile ülkelerin ulusal lise bitirme veya olgunluk sınavı belgesine sahip 

olmak veya bu sınavların yapılmadığı ülkelerden başvuruda bulunan adaylardan ise 

ortaöğretim not ortalamasını gösterir ilgili lise müdürlüğünden onaylı resmi belgeye sahip 

olmak,  

     Not: Türkiye’deki Üniversiteler tarafından yapılan YÖS sınavı sonuçları kabul edilmektedir. Sınav sonuç belgelerinde 

başarı için gerekli olan taban puan belirtilmelidir.  


